
唐山高新区农村工作服务中心

关于犬只狂犬病指定免疫点结果公示

根据唐山市农业农村局关于印发《唐山市犬只狂犬病免

疫管理实施方案》的通知要求，农村工作服务中心对辖区内

申报犬只狂犬病免疫点的宠物诊疗机构进行了评审认定。拟

定以下单位为高新区犬只狂犬病指定免疫点，现予以公示。

公示时间：2022 年 1 月 17 日-2022 年 1 月 25 日。公示期内，

如有异议，可来电反映。联系电话：0315-5518119。

附件：高新区犬只狂犬病指定免疫点名单

高新区农村工作服务中心

2022 年 1 月 17 日



高新区犬只狂犬病指定免疫点名单

序

号
免疫单位名称 地 址 法人 联系电话

1 唐山高新技术产业园区红姐宠

物诊所

唐山高新区新景楼 304-09 沙全茹 13780255516

2 唐山高新技术产业园区美康动

物诊所

唐山高新区大陆阳光 511 号 王建 15613886243

3 唐山市高新技术产业开发区爱

它宠物诊所 高新区龙富南道 276 号 梁凯利 18633978691

4 唐山市高新技术产业开发区宠

爱宠物诊所 唐山市高新区老庄子镇老庄子村

十字街西

商凤达 13582905800

5 唐山市高新技术产业开发区乐

宠动物诊所 唐山市高新区大庆道李各庄北街

1排村委会斜对过 6 号

赵海香 13831590949

6
唐山市高新区孟来乐动物诊所唐山市高新区星河湾 307 楼底商 李海成 13832869458

7 唐山市高新技术产业开发区李

健动物诊所 唐山市高新区老庄子镇老庄子村

西

谭玉俠 13832999123

8 唐山高新技术产业园区亿达宠

物诊所 唐山市高新区迎新楼底商 王利娟 18633333622

9 唐山市高新技术产业开发区河

北桥动物诊所
唐山市高新区河北楼院内 B 座 侯丽君 13011508868


	唐山高新区农村工作服务中心
	关于犬只狂犬病指定免疫点结果公示
	高新区犬只狂犬病指定免疫点名单


